
        
      Přejít k hlavnímu obsahu
    
    
      
    
  
    
      
          
    
            
  Nápověda

  

      
        

    

    Zobrazit — Nápověda
    Skrýt — Nápověda
    
              	
        Podrobná dokumentace
              


  


  



  


          
    
  
    
        
      
    
        
                    Databáze a diskuzní server o RPG a hrách na hrdiny

          

  


  


          
    
  
    
      
      
	Novinky
	Procházet databázi RPG		RPG hry	Herní světy
	Herní produkty
	Dobrodružství
	Časopisy
	Autoři
	Vydavatelé



	Rodiny her	Systémy
	Mechaniky
	Žánry
	Rysy dobrodružství
	Virtuální škatulky







	Žebříček		Všechno
	RPG hry
	Dobrodružství
	Rozšiřující produkty




	Osobní sbírky		Ostatní uživatelé




	RPG Fórum
	Zapojte se!
	RPG Kuchyně		Dungeonová kuchyně 2021
	Dungeonová kuchyně 2022
	Dungeonová kuchyně 3







    

  


  
    
    
        
  
      Hledat
        

        








  
  




  


      

    
          
        
            
    


  


        
      

            
      
        
        
          
            
              
    
  
    
      
      
  Databáze RPG her



    

  


  
    
      
      Nové přírůstky v databázi


    

      
      
          

  
    
            
        Tome of Mysteries

      

        
          
        
        
          Vložil(a) Markus
 dne 01. 03. 2024, 09:28

        
        
      

      
  
    
            
  
        

  
      
        
  
                            
                                          
        
                      0
                  
      

                            
                                          
        
                  
      

                            
                                          
        
                  
      

                            
                                          
        
                  
      

                            
                                          
        
                  
      

      




            
      
  
  
            Bez hodnocení
      


    

  





        










      
            2019

      
            Sborník rozmanitých materiálů a záhad pro Příšeru týdne

      
      
              Horor

              Paranormální jevy

              Současnost

              Urban fantasy

          

  
      
              Pátrací

          

  
              




      
            Tome of Mysteries je 280stránkové rozšíření rozmanitých materiálů pro hru Monster of the Week. Přináší:

	Osm nových „divných tahů“ pro nadpřirozené schopnosti nad rámec standardního tahu „použití magie“.
	Čtyři nové playbooky lovců (the Gumshoe, the Hex, the Searcher, the Pararomantic).
	Pravidla pro nové typy záhad a paranormální jevy, jako jsou ty ze seriálů Fringe (Hranice nemožného) nebo Akta X.
	Různé články, eseje a rady pro vedení hry.
	29 připravených záhad.




      
            
  
    
    Diskuze na RPG Fóru
  


      
            
  
    
    Domovská stránka
  


        
    	Celý příspěvek Tome of Mysteries
	Pro vkládání hodnocení se musíte registrovat nebo přihlásit

  


  




    

  
    
            
        GURPS Spaceships

      

        
          
        
        
          Vložil(a) Markus
 dne 29. 02. 2024, 22:18

        
        
      

      
  
    
            
  
        

  
      
        
  
                            
                                          
        
                      0
                  
      

                            
                                          
        
                  
      

                            
                                          
        
                  
      

                            
                                          
        
                  
      

                            
                                          
        
                  
      

      




            
      
  
  
            Bez hodnocení
      


    

  





        










      
            2007

      
            Systém vesmírných lodí, jejich tvorby, cestování a boje pro čtvrtou edici GURPS

      
      
              Sci-fi

              Sci-fi (hard)

              Sci-fi (vesmírná opera)

          

  
              




      
            GURPS Spaceships je úvodní díl stejnojmenné série menších PDF doplňků GURPS Spaceships, která do čtvrté edice GURPS přináší pravidla pro tvorbu vesmírných lodí a postupně rozšiřovanou nabídku komponent.

Tento úvodní díl přináší základní pravidla vesmírných lodí, od drobných záchranných plavidel až po obří křižníky. Věnuje se tvorbě lodí, jejich provozu, kosmickému cestování a přináší i lodní soubojový systém.



      
            
  
    
    Diskuze na RPG Fóru
  


      
            
  
    
    Domovská stránka
  


        
    	Celý příspěvek GURPS Spaceships
	Pro vkládání hodnocení se musíte registrovat nebo přihlásit

  


  




    

  
    
            
        Caravan to Ein Arris

      

        
          
        
        
          Vložil(a) Passingby
 dne 29. 02. 2024, 15:21

        
        
      

      
  
    
            
  
        

  
      
        
  
                            
                                          
        
                      0
                  
      

                            
                                          
        
                  
      

                            
                                          
        
                  
      

                            
                                          
        
                  
      

                            
                                          
        
                  
      

      




            
      
  
  
            Bez hodnocení
      


    

  





        










      
            1986

      
            Klasické ukázkové dobrodružství pro GURPS

      
      
              Fantasy

              Fantasy (nízká)

          

  
      
              Cestovatelské

              Lineární děj

              Pátrací

              Rozsah: větší

              Vyjednávací

              Začátečnické

          

  
              




      
            Celé město je na nohou, protože Halmaro Rudý, hlava mocného kupeckého cechu, vypravuje velkolepou svatební karavanu pro svoji dceru a jej věno do dalekého Ein Arrisu, kde se má provdat za tamnějšího prince. Do doprovodu proto hledá členy všech možných profesí, od nájemných strážců, průvodců a stopařů až po překladatele a kuchaře.

Caravan to Ein Arris je klasické ukázkové dobrodružství (spíš minikampaň) pro různé edice GURPS. Odehrává se na vágně popsaném kontinentu s atmosférou středověkého Blízkého Východu bez křížových výprav a magie. Velkou část vyplňují nebojová setkání a situace.

Ve starších edicích GURPS bylo součástí základní krabice nebo příručky, ale v revidované třetí edici GURPS Basic Setu už se neobjevilo, protože ho nahradil dodatek s dalšími pravidly posbíranými z dalších vydaných příruček. Později bylo uvolněno v elektronické podobě – jak ve verzi pro GURPS Classic, tak zkonvertované do pravidel čtvrté edice GURPS.



      
            
  
    
    Diskuze na RPG Fóru
  


      
            
  
    
    Domovská stránka
  


        
    	Celý příspěvek Caravan to Ein Arris
	Pro vkládání hodnocení se musíte registrovat nebo přihlásit

  


  




    

  
    
            
        Dragora's Dungeon (DCC)

      

        
          
        
        
          Vložil(a) Markus
 dne 29. 02. 2024, 13:09

        
        
      

      
  
    
            
  
        

  
      
        
  
                            
                                          
        
                      0
                  
      

                            
                                          
        
                  
      

                            
                                          
        
                  
      

                            
                                          
        
                  
      

                            
                                          
        
                  
      

      




            
      
  
  
            Bez hodnocení
      


    

  





        










      
            2014

      
            Výprava do podzemní džungle s městem opolidí

      
      
              Fantasy

              Fantasy (sword & sorcery)

          

  
      
              Jeskyně: dungeon

              Rozsah: menší

              Ve městě

          

  
              




      
            Před dávnými eóny zahynuli bájní čarokrálové z Parhoku v dešti magického ohně. Legendy ovšem praví, že jeden kmen apokalypsu přežil a uprchl i se svými otroky do skrytého města, kde největší čaropravci všech dob mohli po staletí spát, aby se vzbudili v budoucích dobách jako vládci zničené země. Dnes zapovězená kouzla Parhoku znovu ohrožují dobrý lid Známých říší. Vzbudili se čarokrálové, aby znovu usedli na své drahokamy vykládané trůny? Nebo jejich prastarou magii ovládla nějaká zlověstnější moc?

#82.5 Dragora's Dungeon je dobrodružství pro postavy na 1. úrovni v Dungeon Crawl Classics. Dobrodruzi při pronásledování opolidského vraha, který uhranul královskou rodinu, objeví trhlinu v zemi a sestoupí do mlžné džungle s městem opolidí. Jde o kombinaci několika menších dungeonů a otevřenějšího podzemního města s frakcemi.

Jde o konverzi původního modulu Dragora's Dungeon (2008) určeného pro čtvrtou edici D&D.



      
            
  
    
    Diskuze na RPG Fóru
  


      
            
  
    
    Domovská stránka
  


        
    	Celý příspěvek Dragora's Dungeon (DCC)
	Pro vkládání hodnocení se musíte registrovat nebo přihlásit

  


  




    

  
    
            
        Podivuhodná setkání na cestách

      

        
          
        
        
          Vložil(a) Nordoslav
 dne 28. 02. 2024, 12:03

        
        
      

      
  
    
            
  
        

  
      
        
  
                            
                                          
        
                      5
                  
      

                            
                                          
        
                  
      

                            
                                          
        
                  
      

                            
                                          
        
                  
      

                            
                                          
        
                  
      

      




            
      
  
      
      Průměr: 5
    
  
            
                          (1 hlas)
              
      


    

  





        










      
            2024

      
            26 náhodných setkání, snadno zapojitelných do každé fantasy kampaně.

      
      
              Fantasy

          

  
              




      
            Podivuhodná setkání na cestách je sborník 26 setkání pro Svitky hrdinů, která zpestří každé putování. Seznamte se s roztomilým obřím hlemýžděm, zprovozněte magický triangulátor a zastavte řádění včelích banditů. I cesta může být cíl… a dobrodružství.



      
            
  
    
    Diskuze na RPG Fóru
  


      
            
  
    
    Domovská stránka
  


        
    	Celý příspěvek Podivuhodná setkání na cestách
	1 hodnocení
	Pro vkládání hodnocení se musíte registrovat nebo přihlásit

  


  




    

  
    
            
        GURPS Dungeon Fantasy 1: Adventurers

      

        
          
        
        
          Vložil(a) Markus
 dne 27. 02. 2024, 22:56

        
        
      

      
  
    
            
  
        

  
      
        
  
                            
                                          
        
                      0
                  
      

                            
                                          
        
                  
      

                            
                                          
        
                  
      

                            
                                          
        
                  
      

                            
                                          
        
                  
      

      




            
      
  
  
            Bez hodnocení
      


    

  





        










      
            2008

      
            Podklady pro tvorbu klasických fantasy dobrodruhů v GURPS

      
      
              Fantasy

              Fantasy (sword & sorcery)

          

  
              




      
            GURPS Dungeon Fantasy 1: Adventurers je úvodní doplněk ze série drobných PDF rozšíření GURPS Dungeon Fantasy pro čtvrtou edici GURPS, jejichž cílem je přinášet jednoduché materiály pro jednoduchou klasickou rubačku a prolézání dungeonů.

Díl Adventurers přináší 11 šablon pro tvorbu klasických dobrodruhů, kteří se můžou potkat třeba někde v hospodě, aby vyrazili do zříceniny za vesnicí. Přináší pravidla klerické a druidské magie a taky seznam tradičního dobrodružného vybavení.



      
            
  
    
    Diskuze na RPG Fóru
  


      
            
  
    
    Domovská stránka
  


        
    	Celý příspěvek GURPS Dungeon Fantasy 1: Adventurers
	Pro vkládání hodnocení se musíte registrovat nebo přihlásit

  


  




    

  
    
            
        Bride of the Black Manse

      

        
          
        
        
          Vložil(a) Markus
 dne 27. 02. 2024, 09:44

        
        
      

      
  
    
            
  
        

  
      
        
  
                            
                                          
        
                      0
                  
      

                            
                                          
        
                  
      

                            
                                          
        
                  
      

                            
                                          
        
                  
      

                            
                                          
        
                  
      

      




            
      
  
  
            Bez hodnocení
      


    

  





        










      
            2014

      
            Vyšetřování záhady strašidelného domu, na který právě útočí démon

      
      
              Fantasy

              Fantasy (sword & sorcery)

              Horor

          

  
      
              Logické

              Pátrací

              Rozsah: jednorázové

              Vyjednávací

          

  
              




      
            Před dávnými staletími se Lady Ilse stala dědičkou rodu Liis díky tomu, že arcidémonu Mammonovi dala, po čem nejvíc toužil: svoji nesmrtelnou duši – a ruku. Každý rok se jí pak ve výročí nesvatého sňatku zjevovaly vidiny Mamonna a jejího mrzkého slibu. Aby mu unikla, nechala se pohřbít zaživa ověšená svatými symboly... démon však vydrží čekat dlouho. Po stovkách let zeslábla i poslední svatá ochrana a démon si přišel pro to, co mu patří – zrovna když dobrodruzi prozkoumávají Černou faru.

DCC #82: Bride of the Black Manse je dobrodružství pro postavy na 3. úrovni v DCC. Jde o hororové vyšetřování, které se má odehrát za jediný večer herního času – a jediné herní sezení. Postavy v něm prozkoumávají strašidelný dům a snaží se odhalit jeho záhady. Je koncipované jako menší nelineární budova o zhruba 15 popsaných lokacích, nejde ovšem o tradiční dungeon, spíš řešení záhad a interakci s obyvateli.

Původní verze vyšla v roce 2014. Od roku 2017 vycházejí dotisky s přidaným bonusovým minidobrodružstvím Floating Oasis of the Ascended God, určeným pro postavy na 1. úrovni. Hráči se v něm vypraví na plovoucí ostrov o 6 popsaných lokacích, kde se setkají s bizarními služebníky absentujícího boha.



      
            
  
    
    Diskuze na RPG Fóru
  


      
            
  
    
    Domovská stránka
  


        
    	Celý příspěvek Bride of the Black Manse
	Pro vkládání hodnocení se musíte registrovat nebo přihlásit

  


  




    

  
    
            
        GURPS Creatures of the Night, Vol. 1

      

        
          
        
        
          Vložil(a) Markus
 dne 26. 02. 2024, 23:35

        
        
      

      
  
    
            
  
        

  
      
        
  
                            
                                          
        
                      0
                  
      

                            
                                          
        
                  
      

                            
                                          
        
                  
      

                            
                                          
        
                  
      

                            
                                          
        
                  
      

      




            
      
  
  
            Bez hodnocení
      


    

  





        










      
            2007

      
            První díl série drobných bestiářů pro GURPS

      
      
              Horor

          

  
              




      
            GURPS Creatures of the Night, Vol. 1 je první díl série drobných PDF rozšíření GURPS Creatures of the Night, přinášejících nové hororové nestvůry pro čtvrtou edici GURPS.

Tento první díl má 26 stran a popisuje 11 nových tvorů, od červích mrchožroutů přes nemrtvé, kteří přepadávají osady a obětovávají lidi svému božstvu spícímu pod zemí, až po mimozemské býložravce.



      
            
  
    
    Diskuze na RPG Fóru
  


      
            
  
    
    Domovská stránka
  


        
    	Celý příspěvek GURPS Creatures of the Night, Vol. 1
	Pro vkládání hodnocení se musíte registrovat nebo přihlásit

  


  




    

  
    
            
        No Thank You, Evil!

      

        
          
        
        
          Vložil(a) Markus
 dne 26. 02. 2024, 09:31

        
        
      

      
  
    
            
  
        

  
      
        
  
                            
                                          
        
                      0
                  
      

                            
                                          
        
                  
      

                            
                                          
        
                  
      

                            
                                          
        
                  
      

                            
                                          
        
                  
      

      




            
      
  
  
            Bez hodnocení
      


    

  





        










      
            2015

      
            Veselá vyprávěcí hra pro uvedení dětí do světa RPG

      
      
              Dětství

              Fantasy

              Fantasy (rozverná)

              Pro děti

              Současnost

          

  
      
              Atributy/vlastnosti

              Hází jen hráč

              Karty

              Kostky (hlavně k6)

              Metaherní měny

          

  
              




      
            No Thank You, Evil! je veselá vyprávěcí hra zamýšlená pro děti jako úvod do světa RPG. Jejich postavy, které můžou být čímkoli od špionů přes piráty až po roboty, dokážou skrze portály cestovat do říše Storia plné víl, dinosaurů, elfů i čehokoli dalšího, kde zažívají zajímavé příběhy. Každá postava má svého společníka a ten má batoh plný užitečných předmětů, které pomáhají překonávat překážky vymyšlené Vypravěčem.

Hra se prodává v krabici plné fyzických pomůcek, jako jsou pestrobarevné kostky, žetony, kartičky s ilustracemi, mapou světa nebo listy postav, na kterých jsou jednotlivé údaje vyjádřeny nejen textem, ale i obrázkem. Používá zjednodušenou variantu Cypher Systemu a stejně jako v něm probíhá tvorba postavy sestavením popisné věty podle vzoru „Jsem [nějaký] [někdo], který [něco dělá]“. Postavy mají jen čtyři číselné vlastnosti (Drsná, Rychlá, Chytrá, Úžasná) o hodnotě 2, 3, nebo 4, ve hře vyjádřené příslušným množstvím žetonů. Činnosti se vyhodnocují jednoduchým hodem k6 proti cílovému číslu, přičemž hráč si může výsledek zlepšit utrácením žetonů ze zásoby související vlastnosti. Jiné typy žetonů umožňují provádět další efekty.



      
            
  
    
    Diskuze na RPG Fóru
  


      
            
  
    
    Domovská stránka
  


        
    	Celý příspěvek No Thank You, Evil!
	Pro vkládání hodnocení se musíte registrovat nebo přihlásit

  


  




    

  
    
            
        GURPS Mysteries

      

        
          
        
        
          Vložil(a) Markus
 dne 25. 02. 2024, 22:40

        
        
      

      
  
    
            
  
        

  
      
        
  
                            
                                          
        
                      0
                  
      

                            
                                          
        
                  
      

                            
                                          
        
                  
      

                            
                                          
        
                  
      

                            
                                          
        
                  
      

      




            
      
  
  
            Bez hodnocení
      


    

  





        










      
            2005

      
            Žánrové rozšíření pro GURPS věnované detektivce a vyšetřování

      
      
              Detektivka

              Historie

              Historie (20. století)

              Historie (průmyslová revoluce)

              Současnost

              Zločin

              Zločin (policie/kriminálka)

          

  
              




      
            GURPS Mysteries je 128stránková rozšiřující příručka pro čtvrtou edici GURPS, věnovaná žánru klasické detektivky. Hráčům přináší nové šablony pro tvorbu postav vyšetřovatelů, jako jsou geniální detektiv, zarytý kriminalista nebo magický vyšetřovatel. Popisuje nová pravidla pro výslech podezřelých a interakci s nehráčskými postavami. Vypravěči radí s vedením detektivních her i kampaní s přihlédnutím k různým technologickým úrovním. Radí, jak připravit místo zločinu, přibližuje forenzní metody, popisuje metody vyšetřování.

Jde o první rozšíření, které nakladatelství Steve Jackson Games vydalo výhradně elektronicky, byť později bylo pro úspěch zpřístupněno i ve formě tisku na vyžádání.



      
            
  
    
    Diskuze na RPG Fóru
  


      
            
  
    
    Domovská stránka
  


        
    	Celý příspěvek GURPS Mysteries
	Pro vkládání hodnocení se musíte registrovat nebo přihlásit

  


  





    

  
        
    Pagination

    	
          
            First page
            « První
          
        
	
          
            Předchozí stránka
            ‹‹
          
        
	
                                          
            
              Page
            1
        
	
                                          
            
              Page
            2
        
	
                                          
            
              Page
            3
        
	
                                          
            
              Page
            4
        
	
                                          
            
              Aktuální stránka
            5
        
	
                                          
            
              Page
            6
        
	
                                          
            
              Page
            7
        
	
                                          
            
              Page
            8
        
	
                                          
            
              Page
            9
        
	…
	
          
            Následující stránka
            ››
          
        
	
          
            Poslední stránka
            Poslední »
          
        


  

          




  


          
        
                          
            
                
    
  
      Přihlášení

    
      
      
  
      Uživatelské jméno
        

        


      Heslo
        

        









	Vytvořit nový účet
	Obnovit heslo



    

  


  
      Tohle znáte?

    
      
      
  
    
      
      
          Potřeba boha



  
        

  
      
        
  
                            
                                          
        
                      0
                  
      

                            
                                          
        
                  
      

                            
                                          
        
                  
      

                            
                                          
        
                  
      

                            
                                          
        
                  
      

      




            
      
  
  
            Bez hodnocení
      


    

  





        










  




Herní produkt
: Dobrodružství

Pro hru: Dračí doupě,  Dračí doupě plus

Vyšetřování temného spiknutí v klášteře




    

  
          




    

  


      
  Přidat obsah do databáze

  

      
        

    

    Zobrazit — Přidat obsah do databáze
    Skrýt — Přidat obsah do databáze
    
              	
        Abyste mohli přidávat obsah nebo hodnocení, přihlaste se.
              
	
        Jak to tady funguje?
              


  


  



  


            
          

              

    

        
      
                      

    
  




  


    
    













































  